

Blidah-Garagerne A/S

Stigaardsvej 1D

2900 Hellerup

CVR-nummer 12616945

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. november 2022

Ulrik Stage-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Blidah-Garagerne A/S
Stigaardsvej 1D
2900 Hellerup

Hjemstedskommune: Gentofte
CVR-nummer: 12616945
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Bestyrelse

Søren Mørch Badstue
Jamal Jacobsson
Torben Muller
Jørgen Monberg
Christina Rosenkrantz Jørgensen

Direktion

Jamal Jacobsson

Revisor

Dansk Revision Søborg
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Generatorvej 8D
2860 Søborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed indenfor udlejning af fast ejendom og garager, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for året 2021/2022 udviser et overskud på kr. 83.785 og selskabets balance pr. 30.06.2022 udviser en egenkapital på kr. 3.310.040

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	137.722	485
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-2.024	-2
	Resultat før finansielle poster	135.698	483
	Finansielle omkostninger	-25.731	-18
	Resultat før skat	109.967	465
1	Skat af årets resultat	-26.182	-103
	Årets resultat	83.785	362
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	83.785	362
	Resultatdisponering i alt	83.785	362
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Grunde og bygninger	1.220.746	1.223
	Materielle anlægsaktiver	1.220.746	1.223
	Anlægsaktiver i alt	1.220.746	1.223
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4
	Udskudte skatteaktiver	30.531	33
	Andre tilgodehavender	8.795	2
	Tilgodehavender	39.326	39
	Likvide beholdninger	2.267.372	2.306
	Omsætningsaktiver i alt	2.306.697	2.345
	Aktiver i alt	3.527.443	3.568

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	2.810.040	2.726
	Egenkapital i alt	3.310.040	3.226
	Selskabsskat	2.826	83
	Langfristede gældsforpligtelser	2.826	83
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.538	0
	Selskabsskat	59.816	49
	Anden gæld	99.500	172
	Periodeafgrænsningsposter	41.724	38
	Kortfristede gældsforpligtelser	214.577	259
	Gældsforpligtelser i alt	217.403	342
	Passiver i alt	3.527.443	3.568
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	500	2.726	3.226
Årets resultat	0	84	84
Egenkapital ultimo	500	2.810	3.310

	2021/22	2020/21
Noter	DKK	1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.826	101
Regulering af udskudt skat	2.356	2
Skat af årets resultat i alt	26.182	103
2 Antal beskæftigede		
Direktionen og bestyrelsen er de eneste beskæftigede i selskabet.		
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke givet kautions- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
